د خلافت دولت په راتلو سره به ټول خلک دغه مسله درک کړي؛ حتا نامسلماني ښځې به هغه واقعي خوند درک کړي، چې د سپکاوي له وېرې پرتہ به د خپل ځان په روزلو کې برلاسی وي او ښځې له ځانه د ساتنې لپاره له حیواناتو څخه د گټې اخیستنې پر ځای، یوازې د اسلام د لوړو ارزښتونو په راتلو سره، د خپلو ستونزو لپاره په واقعي حل لارو تکیه کولی شي.

د حزب التحریر د مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکواله: عمرانہ محمد

۱۴۳۹ھ.ق، د شعبان ۲۳مه

۲۰۱۸م، د مې ۹مه

ژباړن: منصور دریخ